Edital de Contratação nº06/2020

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME TOTAL DESEMPATE

102º ELISEU PIRES DE MORAIS 2 MAIOR DE 60 (61)
103º CARLOS HENRIQUE DA SILVEIRA 2 IDADE (57)
104º FLAVIO GOMES 2 IDADE (53)
105º JOSE ODILAR MENDES 2 IDADE (52)

106º ROSANE MARTIN NOBRE 2 IDADE (48)

107º EVA CIRLEI DE MOURA 2 IDADE (47)
108º RICARDO MORALES COSTA 2 IDADE (45)

109º CRISTINA SILVEIRA 2 IDADE (44)

110º ANA LUCIA DE OLIVEIRA 2 IDADE (41)

111º FABIO SIDNEI DE MELLO 2 IDADE (40)

112º KATIA CRISTINA PERES MASSOCA MORALES 2 IDADE (38)

113º ANGELINO DE SOUZA 2 IDADE (37)

114º ANA PAULA FONTOURA 2 IDADE (36)
115º VANDERLEI MUELLER 2 IDADE (35)
116º FLAVIO MUELLER 2 IDADE (33 15/9/1985)
117º ALEX HENRIQUE KIST 2 IDADE (33 30/10/1985)
118º ISABEL FERNANDES 2 IDADE (32 1/9/1986)
119º IVONEI DE OLIVEIRA 2 IDADE (32 26/9/1986)

                  CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO
A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 015/2019, torna sem efeito o chamamento do(a) candidato(a)
abaixo, referente ao Edital de Contratação 05/2020, conforme segue:

70º CAROLINE SCHMIDT DA SILVA 9 TEX 1 (225)
73º ANDIZA ELIZETE MADRID RODRIGUES 8 TEX 1 (168)
74º ELIANE TEREZINHA RODRIGUES DE ASSIS DOS SANTOS 8 TEX 1 (161)
75º KARINE WILLMS 8 TEX 1 (152)
77º MICHELI SCHMIDT 8 TEX 1 (119)
78º PEDRO AURELIO DA SILVA – PCD * 6 IDADE (57)
80º SAMUEL DOS SANTOS COELHO 6 TEX 1 (176)
81º SAMARA CRISTIALI VEDOI DA SILVA 6 TEX 1 (167)
82º FELIPE MATHEUS MUELLER 6 TEX 1 (146)
85º RODRIGO MANOEL PIRES 5 TEX 1 (83)
89º SERGIO ACOSTA JUNIOR 5 TEX 1 (43)
90º MICHELE ELISABETE RIBEIRO 3 TEX 1 (90)
91º JESSICA MAIA 3 TEX 1 (86)

93º MARIA REGINA RODRIGUES 3 TEX 1 (50)

94º BRUNA DAIELE DE MOURA 3 TEX 1 (48)
95º TAINARA SABRINA DA SILVA 3 IDADE (24)

99º MARCIA VITALIS SILVEIRA 3 TEX 1 (15)
101º ELAINE DE FATIMA LOPES 2 MAIOR DE 60 (63)

                 Santa Cruz do Sul, 27 de fevereiro de 2020.

            Comissão de Realização e Acompanhamento do

                  Processo Seletivo Simplificado nº015/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO
DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá apresentar-se no prazo de 02
(dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência – Departamento de Gestão de Pessoas, Rua
Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 09:00hs às 16:30hs, após a publicação deste. O prazo de 02 (dois)
dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não compareça no prazo acima o candidato
terá sua convocação tornada sem efeito.

	Planilha1